SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1478/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  que lhe confere  a  Portaria  n°  2758/  2009 de 09.07.2009,  e  de acordo com o
Processo n° 010472/2013, da Auditoria Interna,

RESOLVE:

Designar  o servidor  MARCUS VINICIUS SOUZA DOS SANTOS, ocupante  do

cargo  de  Contador,  para  responder  pela  Secretaria  Executiva,  FG-07,  da  Auditoria

Interna, no período de 1º a 30 de abril de 2013, em decorrência do afastamento da titular

HIRNA IVANEIDE MARECHAL SAUNDERS, por motivo de gozo de férias, no mesmo

período, referente ao exercício 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de abril de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	REITORIA
		PORTARIA Nº 1478/2013
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor